
UCHWAŁA NR 623/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady 
Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ) oraz § 66 ust.1 i ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018r., poz.4847 ze zm.), uchwala  się, 
co następuje: 

§ 1. Z Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej Karpacza odwołuje 
się jej członka Panią Małgorzatę Hajndrych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: FB24D164-FD23-4A32-A59D-06D4ACBFC991. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 13.05.2022 roku radna Małgorzata Hajndrych złożyła rezygnację z pracy w Komisji 
Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej Karpacza. W związku z tym 
zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w składzie osobowego ww. komisji.  

Id: FB24D164-FD23-4A32-A59D-06D4ACBFC991. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

